

<表の見方> ●・・・原材料として使用しています。 △・・・原材料としての使用はありませんが、該当するアレルギー物質を含む商品と共通の設備で製造しています。
 ※当社では、アレルギー症状を引き起こす事例のあるものとして木の实（マカデミアナッツ、ヘーゼルナッツなどのナッツ類）を自社基準として管理しています。
 ※下記一覧に掲載されていない商品につきましては、お客様相談室までお問合せください。

製品名	アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの																				備考※										
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉		バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	木の实※	
カップ																															
パニラ	●	●																													
ストロベリー	●	●																													
クッキー&クリーム	●	●	●																	●											
グリーンティー	●	●																													
マカデミアナッツ	●	●																										●	※原材料にマカデミアナッツを含みます。		
クリスマスチップチョコレート	●	●																		●											
リッチミルク	●	●																													
キャラメルホリック	●	●																													
ラムレーズン	●	●																													
パニラ&クランチショコラ	●	●																													
濃香ロイヤルミルクティー	●	●																													
GREEN CRAFT 豆乳 プレーン	●	●																													
GREEN CRAFT 豆乳 チョコレート&マカデミア	●	●																										●	※原材料にマカデミアナッツを含みます。		
華もち 苺餅きなこ黒みつ	●	●	△																												
華もち 香ばしみたらし餅	●	●	●												●																
林檎のからメリゼ	●	●																								●					
リッチマロン	●	●																													
ストロベリーショコラパフェ	●	●	●																												
マイルスイート 重いのタルト	●	●	●																												
ジャボネ&和菓子のモンブラン	●	●	●																												
風がしずタルト	●	●	●																												
クリスピーサンド																															
ザ・キャラメル	●	●	●																												
香り広がるミルクココヒー	●	●	●																												
アーモンドバターサンド	●	●	●								△									●		△			△		△	●	△	△この製品は、もも、バナナ、オレンジ、りんご、カシューナッツ、マカデミアナッツ、ピーカンナッツ、ヘーゼルナッツ、ピスタチオナッツを含む製品と共通の設備で製造しています。	
抹茶のフォンダンショコラ	●	●	●																												
ストロベリーチーズケーキ&カマンベール仕立て	●	●	●																												
バー																															
パニラチョコレートマカデミア	●	●					△																						●	△この製品は、落花生を含む製品と共通の設備で製造しています。 ※原材料にマカデミアナッツを含みます。	
キャラメルバーティー	●	●	●				△																								
マロンタルト	●	●	●				△																								
ザッパトルデ	●	●	●				△																								
アソートボックス																															
【バニラ アソート (クッキー&クリーム、パニラ、ストロベリー)】																															
パニラ	●	●																													
ストロベリー	●	●																													
クッキー&クリーム	●	●	●																	●											
【エレガント アソート (グリーンティー、ショコラ ラム、パニラ)】																															
パニラ	●	●																													
ショコラ ラム	●	●																													
グリーンティー	●	●																													
【スイート 水切り (木綿のミルクプディング、キャラメルラテ、クッキー&チョコレート)】																															
木綿のミルクプディング	●	●																													
キャラメルラテ	●	●																													
クッキー&チョコレート	●	●	●																												
バニラ																															
パニラ	●	●																													
クッキー&クリーム	●	●	●																												
ラムレーズン	●	●																													
グリーンティー	●	●																													
ストロベリー	●	●																													
おなかセット																															
おなか袋	△	△	△				△	△																							△本製品の製造工場では「乳・卵・小麦・そば・落花生・ごま」を使用した製品を製造しています。